Não há via de acesso construída 

para os lotes. Os lotes são formados por vegetação e sem construções. Avalio por estimativa os 

lotes 01, 02, 03, 05, 06 e 07 em R$50.000,00 cada; 08,09 e 10 em R$45.000,00 cada; 11, 12, 14, 

15, 16, 17, 18 e 19 em R$40.000,00 cada. Total: R$735.000,00 (setecentos e trinta e cinco mil 

reais) 

AVALIAÇÃO: Após exaustiva tentativa em localizar o loteamento ZVR-II, não obtive êxito em 

obter a planta do referido loteamento. Além disso, apenas com as informações constantes das 

certidões de ônus reais, este subscritor não conseguiu obter a localização dos lotes, ainda que